令和元年９月吉日
公益財団法人日本バドミントン協会
日本小学生バドミントン連盟
各都道府県バドミントン協会
各都道府県小学生バドミントン連盟
各種団体
各協賛メーカー　　　　様
徳島県小学生バドミントン連盟
会長

宮本　光
　　　【公印省略】

第２８回全国小学生バドミントン選手権大会
レセプションの開催について（ご案内）
標記レセプションを下記の通り開催いたしますので、皆様お誘い合わせの上、多数ご出席くださいますようご案内申し上げます。
なお、ご出席の場合には別紙参加申込書を大会事務局宛へご送付いただきますよう、よろしくお願いいたします。
記
期日

令和元年１２月２１日（土）
会場

阿波観光ホテル
住所

〒770-0833徳島県徳島市一番町3-16-3
TEL（088）622-5161
時間

午後６時３０分（18:30）より
会費

一人
７，０００円
申込締切

令和元年1１月２９日（金）必着
　　　　　　　　　参加申込み書はメールかFAXにて下記事務局へご送付願います。
※FAXの場合はお手数ですが大会事務局加藤まで連絡をして下さい。
各都道府県必ず2名以上のご参加をお願いいたします。
※ 会費は申し込みと同時に下記へ振込みでお願いします。
	振込先
	金融機関
	阿波銀行

	口座名義
	第28回全国小学生バドミントン選手権大会　会計　青木 真帆

	口座番号
	【店名】本店
【預金種目】普通預金　　【口座番号】１４４２２４７
＊注意・・恐れ入りますが、振込される場合の手数料はご負担をお願いします。

　　申込み送付先
　　問い合わせ先
第２８回全国小学生バドミントン選手権大会
レセプション参加申込書
	都道府県名 又は
各団体(メーカー等)

	氏　　　　名
	役　　　　職

令和元年　　月　　日
上記

名の参加を申し込みます。
申込み責任者　氏名

住所　　〒　　　－

　　　　　連絡先電話番号
(自宅・事業所)

携帯電話

	振込名義と申込者名が異なる場合は、下記にご記入ください。

	振込名義（口座名義）

第２８回全国小学生バドミントン選手権大会

大会事務局　加藤　真人

Fax 　：0885-37-3559

携帯 ：090-8972-4431

E-Mail：tssbad28@gmail.com